














あじさいネット会員区分とご利用料金 ※ ５人以上入会する施設は会費が割引になります。詳細は事務局へお問い合わせ下さい。
※ 情報提供病院はこの表と金額が異なります。

申請書類ダウンロード：あじさいネットホームページ申請書類ダウンロード：あじさいネットホームページ

http://www.ajisai-net.org/
「医療関係の皆さま」→「入会・退会申請書」のページ
 からダウンロードしてください。
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TEL. 095-844-1111
 あじさいネット事務局（長崎県医師会内） 
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。
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で
も
使
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利用できる機能

総会議決権

（月額3,000 円） （月額1,000 円） （月額200 円）
36,000 円

正会員 システム料
（VPN機器１台）

年 会 費
（１年分一括払い）

あじさいネット
基本機能全て

×○ ×

あじさいネット
基本機能全て

希望する
1機能のみ

12,000 円
（月額1,000 円）
12,000 円2,400 円

ウィルス対策ソフト
ライセンス料

（パソコン１台毎）

3,000 円

＊１施設において、少なくとも1人は正会員となります。「準会員」または「ポータル会員」は、2人目以降の入会者について選択可能となります。

入会金

30,000 円

所属団体が
入会済みなら
 無料！

※ 病院の場合は病床数により金額が
　　 変わりますのでお問合せください。

50,000 円

初期設定費用

準会員＊ ポータル会員＊

（※）

運用講習会を受講する 機器を設置する

初期費用・利用料のお支払い

ご利用開始

入会申請書を提出する

施設が新規に入会する時に必要な書類

入会申請から利用開始までの流れ

※ 
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V
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議
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す
る
に
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、
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ー
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。
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る
も
の
は
あ
り
ま
せ
ん
。

（価格は全て税込です）

【閲覧施設用】

閲覧施設の皆さまが入会する場合の
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医療機関名 FAX番号 電話番号

あじさいネット説明同意書は、必ず上記 FAX 番号あてに送信してください。
同じ病院内でも違う番号（代表番号等）あてに FAX すると、処理に時間がかかる場合があります。

あじさいネット説明同意書の送付先一覧
（２０１６年１０月現在：情報提供病院３１施設）

佐世保市総合医療センター 
地域連携センター

佐世保中央病院
地域医療連携センター

佐世保共済病院
医療連携室

長崎労災病院
地域医療連携室

0956-24-0474

0800-7000-070

0120-12-2067

0120-666-437

0956-24-1515

0120-33-8293

0956-22-5136

0956-49-2191

長崎県上五島病院
地域医療連携室

長崎県五島中央病院
地域医療連携室

長崎県壱岐病院
地域健康増進センター

光武内科循環器科病院
地域連携課

0959-52-8150

0959-75-0657

0920-47-1136

0920-48-1655

0959-52-3000

0959-72-3181

0920-47-1135

0920-47-0023

光晴会病院 
地域医療連携室

十善会病院
地域連携室

長崎大学病院
地域医療連携センター

長崎みなとメディカルセンター 市民病院
医療連携センター

日赤長崎原爆病院
病診連携室

済生会長崎病院
地域医療連携センター

聖フランシスコ病院
地域連携科

井上病院
地域連携室

長崎記念病院
地域連携室

長崎北病院
診療録管理室

虹が丘病院
地域医療連携室

上戸町病院
地域連携室

国立病院機構　長崎病院
地域医療連携室

0120-573-632

095-818-5388

095-819-7305

095-821-1116

0120-845-262

095-827-7025

095-845-7600

095-849-6622

095-871-1510

095-886-8707

095-856-1102

095-832-5616

095-808-0176

095-857-3563

095-821-1214

095-819-7930

095-822-3251

0120-845-261

095-827-7021

095-846-2553

095-844-1281

095-871-1515

095-886-8700

095-856-1112

095-832-5615

095-824-2788

国立病院機構　長崎医療センター
地域医療連携室

市立大村市民病院
地域医療連携室

国立病院機構　長崎川棚医療センター
地域医療支援センター

諫早総合病院
医療連携室

貞松病院
地域医療連携室

愛野記念病院
地域医療連携室

諫早記念病院
医療連携室

日赤長崎原爆諫早病院
医療連携室

南野病院
地域医療連携室

国立病院機構　嬉野医療センター
地域医療連携室

0120-731-063

0120-378-375

0120-82-2970

0120-1388-35

0957-54-1165

0957-36-0731

0957-22-2903

0957-43-2870

0957-54-8752

0120-473-489

0120-731-062

0957-52-1800

0956-82-3121

0957-22-1380

0957-54-1161

0957-36-3950

0957-22-0370

0957-43-2111

0957-47-5200

0954-43-1213




